

Søhøjlandets Golf Resort P/S
Amerikabakken 499, 8883 Gjern

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 51 88 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2023.

Jan Vestergaard Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søhøjlandets Golf Resort P/S Amerikabakken 499 8883 Gjern
	CVR-nr.: 29 51 88 07
	Stiftet: 17. juni 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Klaus Gad Steen Stenstrup Jan Vestergaard Rasmussen
Direktion	Jan Vestergaard Rasmussen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at anlægge og drive golfanlæg og golfcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.387.189 kr. mod 3.248.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.546 kr. mod 1.367.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.387.189	3.248.747
1 Personaleomkostninger	-1.748.112	-1.381.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.570	-181.034
Driftsresultat	448.507	1.686.553
2 Øvrige finansielle omkostninger	-288.961	-319.405
Årets resultat	159.546	1.367.148
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.546	1.367.148
Disponeret i alt	159.546	1.367.148

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	36.456.303	36.456.303
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.087	510.657
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.776.390</u>	<u>36.966.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.776.390</u>	<u>36.966.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	191.247	148.295
	Varebeholdninger i alt	<u>191.247</u>	<u>148.295</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.420	181.944
	Periodeafgrænsningsposter	27.070	0
	Tilgodehavender i alt	<u>120.490</u>	<u>181.944</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.121.269</u>	<u>1.637.152</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.433.006</u>	<u>1.967.391</u>
	Aktiver i alt	<u>38.209.396</u>	<u>38.934.351</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	22.454.457	22.294.911
Egenkapital i alt	22.954.457	22.794.911
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.804	110.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.794.330	14.761.028
Anden gæld	258.298	176.677
Periodeafgrænsningsposter	1.003.507	1.090.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.254.939	16.139.440
Gældsforpligtelser i alt	15.254.939	16.139.440
Passiver i alt	38.209.396	38.934.351

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	22.294.911	22.794.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>159.546</u>	<u>159.546</u>
	<u>500.000</u>	<u>22.454.457</u>	<u>22.954.457</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.702.102	1.320.734
Pensioner	1.750	20.941
Andre omkostninger til social sikring	44.260	39.485
	<u>1.748.112</u>	<u>1.381.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	270.000	294.410
Andre finansielle omkostninger	18.961	24.995
	<u>288.961</u>	<u>319.405</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>54.942.982</u>	<u>54.942.982</u>
Kostpris ultimo	<u>54.942.982</u>	<u>54.942.982</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-18.486.679</u>	<u>-18.486.679</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-18.486.679</u>	<u>-18.486.679</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.456.303</u>	<u>36.456.303</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.165.306	1.104.956
Tilgang i årets løb	0	60.350
	<u>1.165.306</u>	<u>1.165.306</u>
Af- og nedskrivninger primo	-654.649	-473.615
Årets afskrivninger	-190.570	-181.034
	<u>-845.219</u>	<u>-654.649</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>320.087</u>	<u>510.657</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan R. Holding ApS, CVR-nr. 26539862, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
